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No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 02/08/2018 563 36-2018Documento de respaldo

MODIFICACIONES AMPLIACIONES

INGRESOS
13.02.60.23.00.31-0151-0001 Concesion de Drenajes  0.00  11,900.00

13.02.60.10.00.31-0151-0001 Traspaso Derecho por Servicios  0.00  10,230.00

15.01.31.01.00.31-0151-0001 Intereses generados por Cuentas Monetarias  0.00  23,902.50

14.02.40.07.00.31-0151-0001 Ba¿os y Sanitarios Municipales  0.00  70,967.50

Totales:  117,000.00 0.00

EGRESOS
01 00 000 010 000 154 31-0151-0001 00 Arrendamiento de maquinaria y equipo de construcción  0.00  25,000.00

01 00 000 010 000 281 31-0151-0001 00 Productos siderúrgicos  0.00  20,000.00

01 00 000 006 000 184 31-0151-0001 00 Servicios económicos, contables y de auditoría  0.00  72,000.00

Totales:  117,000.00 0.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 08/08/2018 565 37-2018Documento de respaldo

MODIFICACIONES AMPLIACIONES

INGRESOS
11.02.90.01.00.31-0151-0001 Licencias de Construcci¿n  0.00  14,752.16

10.01.41.20.01.31-0151-0002 Multas IUSI 2/1000  0.00  1,631.68

10.02.82.06.00.31-0151-0001 Moteles  0.00  22.00

11.06.10.01.00.31-0151-0001 Multas Administrativas  0.00  4,804.00

10.01.41.20.02.31-0151-0002 Multas IUSI 6/1000  0.00  29,425.30

10.01.41.10.02.31-0151-0002 IUSI 6/1000  0.00  101,108.53

11.06.10.05.00.31-0151-0001 Multas de transito  0.00  5,935.50

11.02.90.02.00.31-0151-0001 Tasa municipal por alumbrado p¿blico  0.00  64,403.67

10.02.81.19.00.31-0151-0001 Tiendas  0.00  1,618.00

13.02.60.10.00.31-0151-0001 Traspaso Derecho por Servicios  0.00  5,000.00

14.02.40.07.00.31-0151-0001 Ba¿os y Sanitarios Municipales  0.00  50,511.00

10.02.81.20.00.31-0151-0001 Venta de Helados  0.00  62.00

10.01.41.20.03.31-0151-0002 Multas IUSI 9/1000  0.00  12,330.85

11.04.10.02.04.31-0151-0001 Arrendamiento de locales  0.00  41,220.00

11.09.90.01.00.31-0151-0001 Feria Titular  0.00  54,200.00

13.02.60.08.00.31-0151-0001 Casetas en Terrenos Municipales  0.00  9,175.00

13.02.60.23.00.31-0151-0001 Concesion de Drenajes  0.00  1,000.00

15.03.10.01.00.31-0151-0001 Arrendamiento de Terrenos  0.00  110.00

15.01.31.01.00.31-0151-0001 Intereses generados por Cuentas Monetarias  0.00  4,056.64

10.02.81.01.00.31-0151-0001 Abarroterias  0.00  7,953.84

10.02.81.03.00.31-0151-0001 Agencias de Radios y Televisores  0.00  375.00

14.02.40.99.00.31-0151-0001 Otros Ingresos Por Servicios Publicos Municipales  0.00  15,050.00

10.02.84.09.00.31-0151-0001 Palenques  0.00  2,800.00
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10.01.41.10.03.31-0151-0002 IUSI 9/1000  0.00  149,923.05

10.02.83.09.00.31-0151-0001 Molinos de Nixtamal  0.00  100.00

10.02.89.01.01.31-0151-0001 Valor Boleto de Ornato  0.00  14,220.00

Totales:  591,788.22 0.00

EGRESOS
01 00 000 008 000 031 31-0151-0001 00 Jornales  0.00  131,633.76

01 00 000 008 000 033 31-0151-0001 00 Complementos específicos al personal por jornal  0.00  8,000.00

19 00 002 001 000 167 31-0151-0002 00 Mantenimiento y repación de maquinaria y equipo de 

construcción

 0.00  1,839.54

01 00 000 008 000 031 31-0151-0001 00 Jornales  0.00  54,847.40

11 00 002 001 000 033 31-0151-0002 00 Complementos específicos al personal por jornal  0.00  26,000.00

11 00 002 001 000 031 31-0151-0002 00 Jornales  0.00  178,254.05

01 00 000 010 000 281 31-0151-0001 00 Productos siderúrgicos  0.00  50,000.00

01 00 000 025 000 031 31-0151-0002 00 Jornales  0.00  85,013.47

01 00 000 025 000 033 31-0151-0001 00 Complementos específicos al personal por jornal  0.00  8,687.65

01 00 000 010 000 283 31-0151-0001 00 Productos de metal  0.00  25,000.00

01 00 000 025 000 033 31-0151-0002 00 Complementos específicos al personal por jornal  0.00  3,312.35

01 00 000 008 000 033 31-0151-0001 00 Complementos específicos al personal por jornal  0.00  19,200.00

Totales:  591,788.22 0.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 23/08/2018 566 39-2018Documento de respaldo

MODIFICACIONES AMPLIACIONES

INGRESOS
14.02.40.07.00.31-0151-0001 Ba¿os y Sanitarios Municipales  0.00  71,700.00

11.02.90.01.00.31-0151-0001 Licencias de Construcci¿n  0.00  6,995.90

14.02.40.99.00.31-0151-0001 Otros Ingresos Por Servicios Publicos Municipales  0.00  37,360.00

10.02.89.01.01.31-0151-0001 Valor Boleto de Ornato  0.00  4,295.00

11.04.10.02.04.31-0151-0001 Arrendamiento de locales  0.00  16,340.00

13.02.60.10.00.31-0151-0001 Traspaso Derecho por Servicios  0.00  2,525.00

11.06.10.05.00.31-0151-0001 Multas de transito  0.00  11,154.77

11.02.90.02.00.31-0151-0001 Tasa municipal por alumbrado p¿blico  0.00  4,629.33

Totales:  155,000.00 0.00

EGRESOS
01 00 000 010 000 322 31-0151-0001 00 Equipo de oficina  0.00  40,000.00

01 00 000 010 000 142 31-0151-0001 00 Fletes  0.00  25,000.00

01 00 000 010 000 169 31-0151-0001 00 Mantenimiento y reparación de  otras maquinarias y 

equipos

 0.00  50,000.00

01 00 000 010 000 165 31-0151-0001 00 Mantenimiento y reparación de  medios de transporte  0.00  10,000.00

01 00 000 010 000 122 31-0151-0001 00 Impresión, encuadernación y reproducción  0.00  30,000.00

Totales:  155,000.00 0.00
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No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 30/08/2018 567 40-2018Documento de respaldo

MODIFICACIONES AMPLIACIONES

INGRESOS
11.04.10.02.04.31-0151-0001 Arrendamiento de locales  0.00  12,380.00

11.06.10.05.00.31-0151-0001 Multas de transito  0.00  7,187.40

13.02.60.08.00.31-0151-0001 Casetas en Terrenos Municipales  0.00  1,300.00

14.02.40.99.00.31-0151-0001 Otros Ingresos Por Servicios Publicos Municipales  0.00  7,010.00

15.03.10.01.00.31-0151-0001 Arrendamiento de Terrenos  0.00  96.00

14.02.40.07.00.31-0151-0001 Ba¿os y Sanitarios Municipales  0.00  67,027.50

10.02.81.19.00.31-0151-0001 Tiendas  0.00  200.00

13.02.60.10.00.31-0151-0001 Traspaso Derecho por Servicios  0.00  2,500.00

10.02.81.48.00.31-0151-0001 Pulperias  0.00  7.25

10.02.84.06.00.31-0151-0001 Cablevision  0.00  990.00

15.01.31.01.00.31-0151-0001 Intereses generados por Cuentas Monetarias  0.00  20,713.18

10.02.89.01.02.31-0151-0001 Multa del Boleto de Ornato  0.00  2,965.22

11.02.90.01.00.31-0151-0001 Licencias de Construcci¿n  0.00  1,220.00

11.06.10.01.00.31-0151-0001 Multas Administrativas  0.00  800.00

11.09.90.01.00.31-0151-0001 Feria Titular  0.00  39,180.00

10.02.81.01.00.31-0151-0001 Abarroterias  0.00  4.00

10.02.89.01.01.31-0151-0001 Valor Boleto de Ornato  0.00  2,773.00

Totales:  166,353.55 0.00

EGRESOS
01 00 000 002 000 113 31-0151-0001 00 Telefonía  0.00  25,000.00

01 00 000 002 000 196 31-0151-0001 00 Servicios de atención y protocolo  0.00  50,000.00

01 00 000 010 000 121 31-0151-0001 00 Divulgación e Información  0.00  10,000.00

01 00 000 002 000 122 31-0151-0001 00 Impresión, encuadernación y reproducción  0.00  10,000.00

01 00 000 010 000 328 31-0151-0001 00 Equipo de cómputo  0.00  11,353.55

01 00 000 010 000 154 31-0151-0001 00 Arrendamiento de maquinaria y equipo de construcción  0.00  50,000.00

01 00 000 010 000 142 31-0151-0001 00 Fletes  0.00  10,000.00

Totales:  166,353.55 0.00


